

② Date facture : 22-12-2025 07:33
Date d'impression : 22-12-2025 07:35

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
 Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
 N° Accises :FR006496G0001
 INT :496 0003 04

N° Client :131 00712306 02 1 SC

MM EAN	N°	Désignation ®	Régie Vol	VAP	Poids ou	Prix	Qté	Montant	TVA	Promo	Extr.
	article	de l'article	%	unit. L.	VE unit. L.	unitaire	Colisage				
	3038359010286	2920890 PUREE PDT VITELLOTTE 2KG				34,530	1 1	34,53	B		
	3439495022834	0327577 MC JUS CITRON JAUNE 1L				3,820	1 1	3,82	B		
	3700875100153	1852961 POUDRE PIM ESPELETTE BOC 40GRS				6,980	1 1	6,98	B		
***	EPICERIE SECHE Total: 45,33										
	3612646004013	0780767 LAMELLE ECORCE CITRON 1KG				19,790	1 1	19,79	D		
	3439495210439	3096104 CHIPS ONDULEE BBQ MC 350G				2,950	1 1	2,95	B		
***	EPICERIE SUCREE Total: 22,74										
	3451799080938	2361863 CREME UHT 35% 1L EXCELLENCE				5,610	6 1	33,66	B	P	
	3329770082410	2423473 CREME FRAI. EP. 30% 450G YOPLA				2,070	1 3	6,21	B	P	
		3 pour 2						2,07-			
***	BEURRE ŒUF ET UF Total: 39,87										
	3439496010410	3089760 *EMMENTAL RAPE 1KG ARO				6,250	1 1	6,25	B		
	8016784111117	1883453 BURRATA BUFALA 125G POT GAROFA				2,250	1 2	4,50	B		
	3060921463596	2963882 MOZZA COSSET 1KG CENTURION				7,510	1 1	7,51	B		
	7622400005947	1696954 PHILADELPHIA NATURE 500G				6,990	1 2	13,98	B	P	
***	FROMAGE Total: 32,24										
	3439496608648	0042762 *SAUMON FUME NORV 200G MC				6,540	1 4	26,16	B		
***	TRAITEUR Total: 26,16										
	3439496303536	1871896 *LARDONS NATURES 1KG MC				6,460	1 1	6,46	B		
	3439496302935	1524255 JB SUP AC 16T 720G MC				6,450	1 1	6,45	B		
	3700141401731	0200485 MINI SCISSE ORIENT 400G HALAL				4,070	1 4	16,28	B		
	2794027010408	2215499 BOUDIN BLANC ANCIE 8X125G ENV			1,040	8,850	1	9,20	B		
	3501140086338	1692342 SCISSON SEC NATURE 200G SDMB				3,090	1 2	6,18	B		
***	CHARCUTERIE Total: 44,57										
	2384671007420	3081254 FILET CANARD X2-SV MC FR			0,742	11,990	1	8,90	B		
	2384679006081	3082773 FOIE G.CND 1GP XTRAR DEV SK MC			0,608	48,990	1	29,79	B		
***	BOUCHERIE Total: 38,69										
	3498853020004	7053259 HTR EMERAUD SPEC VERTE N3 24P 2K E/FR. MAGALLANA GIGAS				24,990	1 1	24,99	B		
***	MAREE Total: 24,99										
	01000000071344	0071340 FRUIT PASSION 2K A PESER C1 COCOLOMBIE			0,052	9,490	1	0,49	B		
	3346390005445	7016512 POM GRANNY 1.7K C.136/180 BQ6 C1 FR FRANCE				3,490	1 1	3,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,342									
	3760375910720	7112873 FRAMBOISE 125G BQ12 C1 MAMAROC				1,990	1 8	15,92	B		
	27121450	7121452 CARAMBOLE PC24 MY MALAISIE				1,490	1 3	4,47	B		
	3439496504612	0312777 CIBOULETTE BOTTE MC 20G BQ5				0,990	5 1	4,95	B		
	3700460300968	7121197 TOM CER RGE 250G BQ12 C1 FRFRANCE				0,990	1 1	0,99	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,330									
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 30,31										
	4337182228424	3089521 MPRO 50BARQ+50 COUV ALU 885 ML				8,170	1 1	8,17	D		
***	DROGUERIE Total: 8,17										

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0052/009265②

①⑮

(052-011255)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/1004

PAGE : 2/2

② Date facture : 22-12-2025 07:33
Date d'impression : 22-12-2025 07:35

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④AU FOURNIL VAYRACOIS
25, AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC
FRA

N° Client :131 00712306 02 1 SC

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :47 Poids total :2,442 KG Consigne :0 Total H. T. : 311,00

Montant hors T. V. A. : 311,00

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
		283,04	B = 5,50%	15,57	298,61
		27,96	D = 20,00%	5,59	33,55
		311,00		21,16	332,16

⑬ Total à payer 332,16

CB EUR 332,16

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne
en absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée

CARTE BANCAIRE
A0000000031010

BRIVE LA G
30002

No AUTO : 022522
MONTANT= 332,16 EUR

MERCI AU REVOIR

VISA
le 22/12/25 à 07:34:54
METRO
19100

*****0714
91A3367595B69ABF
052 001 195843
C @

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

FIN DE LA FACTURE